Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve 

për njësi është  7916667(shtate milion e nenteqind e gjashtembedhjetemije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtatw) leke pa TVSH  

3. Burimi i Financimit: Nga  Buxheti i shtetit,  i ndarw si me poshte: 

-  3750000 (tremilione e shtateqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH e vleres nga buxheti 

i vitit 2020 

-  4166667 ((kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtatw) leke pa TVSH nga buxheti i vitit 2021.   

4. Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër:

[...]

Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim punë  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndërtimi i sistemit ujitës të QTTB Vlorë, Faza 

e II-të. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF – 70567 – 09 – 02 - 2020 

5. Fondi limit:  7 916 667 (shtatë milion e nënteqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, i ndarë si më poshtë: 

-  3750000 (tre milionë  e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH e vlerës nga 

buxheti i vitit 2020 

-  4166667 ((katër milionë e njëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH nga buxheti i vitit 2021.   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: